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Przypominamy, że w związku ze zniesieniem limitu osób ks. Arcybiskup Metropolita Gdański,1.
dekretem z 3 czerwca, odwołał ogólną dyspensę od udziału we Mszy św. niedzielnej i
przedłużył czas Komunii Świętej Wielkanocnej do 29 czerwca. Wiernych w świątyni
obowiązuje zakrywanie nosa i ust.
   W dniu dzisiejszym przypada 50. rocznica święceń ks. Abpa Sławoja Leszka Głódzia2.
Metropolity Gdańskiego.Pamiętajmy w modlitwach o Złotym Jubilacie. Mszę Świętą
Dziękczynną Ks. Arcybiskup Metropolita będzie celebrował w Archikatedrze Oliwskiej w
następną niedzielę, 21 czerwca, o godz. 13.00, zaś okolicznościowe kazanie wygłosi Ksiądz
Arcybiskup Andrzej Dzięga, Metropolita Szczecińsko-Kamieński
  Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa - dzisiaj po Mszy św. 16.00, w dni3.
powszednie po Mszy św. o godz. 18.00. Do czwartku włącznie po nabożeństwie procesja
eucharystyczna.
  Jutro, w poniedziałek, obchodzimy Uroczystość rocznicy poświęcenia naszego kościoła.4.
Msza św. w intencji parafian o godz. 18.00.
   W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Rodziny5.
Nazaretańskiej.
   W czwartek na Mszę św. o godz. 18.00 zapraszamy rodziny szensztackie.6.
   W piątek, 19 czerwca, przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym7.
dniu, z racji uroczystości, nie ma postu.
  W najbliższe soboty odbędą się w naszej parafii nauki dla narzeczonych w ramach8.
bezpośredniego przygotowania do sakramentu małżeństwa. Kurs skierowany jest w pierwszej
kolejności do tych par, które sakrament małżeństwa zawierają w 2020 r. Szczegóły i zapisy na
naszej stronie internetowej www.zbawiciel.gda.pl
   Bardzo serdecznie dziękujemy tym wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania - w9.
tym roku z uwagi na panującą sytuację znacznie skromniejszej - Uroczystości Bożego Ciała.
Serdeczne Bóg zapłać!
    W najbliższą sobotę, 20 czerwca, o godz. 10.00 w Bazylice Mariackiej odbędzie się10.
uroczystość święceń diakonatu. Szafarzem święceń będzie Ksiądz Arcybiskup Sławoj Leszek
Głódź, Metropolita Gdański. Pamiętajmy o kandydatach do święceń w naszych codziennych
modlitwach.
   Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie11.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć studia filozoficzno-teologiczne i wejść na
drogę seminaryjnej formacji ku kapłaństwu. Szczegółowe informacje na temat rekrutacji do
Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie internetowej seminarium i na
stronie internetowej naszej parafii.


